
 

1   sukurta  

 

„POSTI“ GRUPĖS APSIRŪPINIMO IŠTEKLIAIS PORTALAS – TIEKĖJO VADOVAS 

 
Šį vadovą sukūrė „Posti“ grupė (taip pat vadinama – „Posti“) su tikslu tiekti reikiamą informaciją susijusią 
su registracijos procesu.  
 
Registracijos „Posti“ grupės apsirūpinimo ištekliais portale tikslas – identifikuoti jūsų organizaciją kaip 
potencialią „Posti“ tiekėją.  „Posti“ nėra įsipareigojusi aprūpinti bendrovę verslo veikla.  

„POSTI“ APSIRŪPINIMO  IŠTEKLIAIS PORTALAS  –  KAS TAI? 

„Posti“ apsirūpinimo ištekliais portalas – tai internetinė priemonė, kurią „Posti“ naudoja savo strateginei 

apsirūpinimo ištekliais veiklai vykdyti su tiekėjais. Veikla apima šiuos elementus:  

• Užklausas dėl informacijos (RFI) 

• Užklausas dėl pasiūlymo (RFP) 

• Aukcionus 

• Sutarčių valdymą 

• Veiklos valdymą 

Portalas tiekėjams yra nemokamas ir juo paprasta naudotis. 

 
1 pav. Sveikiname apsilankius „Posti“ grupės apsirūpinimo ištekliais portale 



 

2   sukurta  

 

TURINYS 

 

„Posti“ apsirūpinimo ištekliais portalas – kas tai? .......................................................................................................................... 1 

Užsiregistravimas portale................................................................................................................................................................ 2 

Portalo naudotojo sutartis .............................................................................................................................................................. 3 

Tiekėjo registracijos forma .............................................................................................................................................................. 3 

Tiekėjo registracijos pagrindinio profilio klausimai......................................................................................................................... 6 

Tiekėjo profilis: Organizacijos profilis ........................................................................................................................................... 10 

Tiekėjo profilis: Reikmenų skydelis ............................................................................................................................................... 11 

Tiekėjo profilis – naudotojų valdymas .......................................................................................................................................... 14 

Atsakymas į užklausas dėl informacijos (RFI) ar pasiūlymo (RFP) ................................................................................................. 16 

DALYVAVIMAS AUKCIONE ............................................................................................................................................................. 21 

Sutarčių peržiūrėjimas ir patvirtinimas ......................................................................................................................................... 24 

Reikia pagalbos? ........................................................................................................................................................................... 24 

 

UŽSIREGISTRAVIMAS PORTALE 

Užsiregistruoti „Posti“ grupės apsirūpinimo ištekliais portale galima dviem būdais: 

a) „Posti“ išteklių departamentas pradės jūsų bendrovės registracijos procesą. „Posti“ pateiks dalį jūsų 

bendrovės profilio informacijos, o jūs turėsite tęsti registracijos procesą užpildydami likusius laukelius: 

  

Pastaba 1:  „Posti“ išteklių departamentui pradėjus registracijos procesą jūsų vardu, registracijos proceso 

metu pateikto el. pašto adresu gausite naudotojo vardą ir slaptažodį (atskiruose el. laiškuose).  

 

Pastaba 2: Nors „Posti“ išteklių departamentas jau įrašė dalį informacijos apie jūsų bendrovę, esate atsakingi 

už šių duomenų tikslumą. Atidžiai patikrinkite užpildytus laukelius, kur būtina, pataisykite į redaguotinus 

laukelius įrašytą informaciją ir paryškinkite netikslią informaciją, kad „Posti“ galėtų atlikti kitus pataisymus. 

Nusiųskite „Posti“ el. laišką su visais duomenimis, kuriuos reikia pakeisti, ir juos patvirtinančiais dokumentais. 

 

b) Užsiregistruoti „Posti“ grupės išteklių portale galite per registracijos nuorodą, kurią jums atsiuntė „Posti“ 

išteklių departamento kontaktinis asmuo. Šiuo atveju „Posti“ išteklių departamentas neįkels jokios 

informacijos apie jūsų bendrovę. 

 

Savo naudotojo profilyje galite nustatyti pageidaujamą kalbą ir laiko juostą. 

 

 

 

 



 

3   sukurta  

PORTALO NAUDOTOJO SUTARTIS 

Pasirinkę pageidaujamą portalo kalbą pirmiausia susipažinsite su Portalo naudotojo sutartimi. Atidžiai perskaitykite 

šį dokumentą ir jį priimkite ar atmeskite.  

Norėdami tęsti registracijos procesą privalote priimti Portalo naudotojojo sutartį pažymėdami mygtuką „Accept“ 

(„Priimti“) ir paspausdami mygtuką „Confirm“ („Patvirtinti“), kaip paryškinta toliau pateiktame 2 paveikslėlyje (1 ir 2 

punktai ). 

Pastaba. Jei norite atsisiųsti PDF failą, jį rasite viršutiniame dešiniajame ekrano kampe (žr. toliau pateikto 2 

paveikslėlio 3 punktą). 

Vykdydami registracijos procesą pasirūpinkite geru interneto ryšiu, nes praradę interneto ryšį visą informaciją turėsite 

įkelti iš naujo. 

 
2 pav. Portalo naudotojojo sutartis 

 

TIEKĖJO REGISTRACIJOS FORMA 

Kitame puslapyje pateikta tiekėjo registracijos forma. Šią formą sudaro du pagrindiniai skyriai: Tiekėjo duomenys ir 

naudotojojo duomenys. 

Pirmasis skyrius, Tiekėjo duomenys, skirtas surinkti informaciją apie jūsų organizaciją. Turite užpildyti šio skyriaus 

laukelius.  

Pastaba 1: Visi raudona žvaigždute pažymėti laukeliai (*) yra privalomi. 

Pateikę savo duomenis, toliau pateiktame 3 paveikslėlyje raudonai apibrėžtų laukelių informacijos pakeisti 

nebegalėsite. Prireikus atlikti pakeitimus, susisiekite su savo „Posti“ išteklių departamento kontaktiniu asmeniu. 

Pastaba 2:  Kreipiantis dėl duomenų pakeitimo jūsų gali būti prašoma pateikti atitinkamus informaciją 

patvirtinančius dokumentus (pvz., oficialų laišką iš banko, patvirtinantį banko duomenų pasikeitimus). 



 

4   sukurta  

 
3 pav. Tiekėjo registracijos forma – tiekėjo duomenys 

Antrasis šios registracijos formos skyrius skirtas užfiksuoti informaciją apie jūsų bendrovės naudotojoją (-us), kuris (-

ie) naudosis šiuo portalu.  

 

4a pav. Tiekėjo registracijos forma – naudotojojo duomenys 



 

5   sukurta  

 

4b pav. Tiekėjo registracijos forma – laiko juostos pasirinkimas 

Įsitikinę, kad visus laukelius užpildėte geriausiai pagal savo turimas žinias, paspauskite viršutiniame dešiniajame 

ekrano kampe esantį mygtuką „Save“ („Išsaugoti“), kaip paryškinta toliau pateiktoje momentinėje ekrano kopijoje. 

 
5 pav. Tiekėjo registracija – įrašų išsaugojimas 

 

 

 

 

 

 

 



 

6   sukurta  

TIEKĖJO REGISTRACIJOS PAGRINDINIO PROFILIO KLAUSIMAI 

Toliau seka puslapis „Pagrindinė profilio forma: registracija“, kuriame pateiktas klausimų sąrašas, skirtas informuoti 

„Posti“ išteklių departamentą apie jūsų bendrovę.  

Kaip ir prieš tai, atsakykite į visų raudona žvaigždute pažymėtų laukelių klausimus. Norėdami pereiti prie kito 

registracijos proceso etapo, baigę spustelėkite „Save & Continue“ („Išsaugoti ir tęsti“).  

 

 

6 pav. Pagrindinio profilio forma: atsakymai į pagrindinius klausimus 

Pastaba. Visi raudona žvaigždute pažymėti laukeliai (*) yra privalomi. 

Remiantis prieš tai pateiktais atsakymais į 6 paveikslėlyje pavaizduotus klausimus, bus pateikti keli papildomi 

klausimai, kuriuos reikės atsakyti. 

 

 
7 pav. Pagrindinio profilio forma: papildomi klausimai 

Atsakykite į visus raudona žvaigždute (*) pažymėtus klausimus ir spustelėję mygtuką „Save & Continue“ („Išsaugoti ir 

tęsti“) palaukite, kol sistemoje pasirodys pranešimas patvirtinantis, kad jūsų registracijos procesas baigtas (žr. toliau 

pateiktą 8 pav.). Tada paspauskite mygtuką „Close Window“ („Uždaryti langą“) (žr. toliau pateiktą 8 pav.). 



 

7   sukurta  

 
8 pav. Pagrindinio profilio forma: registracijos patvirtinimas 

Jei neužpildėte visų privalomų laukelių ir neatsakėte į visus klausimus, jūsų paskyra nebus suaktyvinta. Sistemoje 
pasirodys klaidos pranešimas, kuriame bus paryškinti privalomieji laukeliai, kurie liko neužpildyti registracijos 
proceso metu. 

 
9A pav. Neužpildyti privalomieji laukeliai 

 

Jei spustelėjus mygtuką „Save“ („Išsaugoti“) klaidos pranešimas nepasirodo, ekrane pasirodys šis pranešimas: 

 

9b pav. Registracijos patvirtinimas sėkmingas 



 

8   sukurta  

Tuomet turėsite spustelėti „Close Window“ („Uždaryti langą“) ir ekrane pasirodys šis pranešimas: 

 
10 pav. Tiekėjo prisijungimo puslapis: naudotojojo vardas ir slaptažodis 

 

 

Šis ekranas – tai portalo prisijungimo puslapis, per kurį nuo šiol galėsite prisijungti prie portalo. 

Dabar patikrinkite savo el. paštą (tą, kurį pateikėte registruodami savo bendrovę) ir prisijunkite su pasirinktu 

naudotojojo vardu ir Slaptažodžiu, kuris buvo atskirai atsiųstas tuo pačiu el. pašto adresu (slaptažodį automatiškai 

sukuria sistema).  

 
11 pav. El. pašto pranešimas – portalo slaptažodis 



 

9   sukurta  

 
12 pav. El. pašto pranešimas – paskyros aktyvinimas 

 

Po pirmojo prisijungimo turėsite dar kartą priimti portalo naudotojo sutartį ir vėliau jūsų bus prašoma pakeisti savo 

slaptažodį saugumo sumetimais. Vadovaukitės toliau pateiktoje momentinėje ekrano kopijoje paryškintomis 

instrukcijomis: 

 

13 pav. Slaptažodžio pakeitimas  

 

Įveskite naują slaptažodį ir spustelėkite „Submit“ („Pateikti“). Šis veiksmas perkels jus į kitą puslapį – „Supplier 

Navigation“ („Tiekėjo navigacija“). 



 

10   sukurta  

 
14 pav. Tiekėjo navigacijos puslapis 

Šiame puslapyje galite pasirinkti kelias skirtingas parinktis: užklausų (RFx) ir aukcionų valdymo veiksmai, organizacijos 

profilis, reikmenų skydelio ir naudotojojo valdymo parinktys.  

 

TIEKĖJO PROFILIS: ORGANIZACIJOS PROFILIS  

Norėdami atnaujinti bendrovės profilio nustatymus, spustelėkite nuorodą „Organizacijos profilis“. Būsite perkelti į 

puslapį, kuriame galėsite atnaujinti savo registracijos duomenis, pagrindinį profilį, statuso apibendrinimą ir 

atsakomumo istoriją. 

 

15 pav. Tiekėjo profilio puslapis – tiekėjo duomenų valdymas 

Pastaba. Kai kurių laukelių pakeisti negalima! Jei norite atnaujinti kurių nors neredaguotinų laukelių informaciją, 

turite susisiekti su savo „Posti“ išteklių departamento kontaktiniu asmeniu. Pavyzdžiui, prieš tai pateiktame 15 

paveikslėlyje matyti, kad raudona spalva išskirti laukeliai yra užblokuoti ir (ar) neredaguotini.  



 

11   sukurta  

Būdami šiame puslapyje galite pereiti prie kitų skirtukų, pvz., „Basic profile“ („Pagrindinis profilis“), „Statuso 

apibendrinimas“ („Būsenos apibendrinimas“) ir „Response History“ („Atsakomumo istorija“). (Toliau pateiktas 16 

pav.) 

 

 16 pav. Tiekėjo profilio puslapis – visi skirtukai 

TIEKĖJO PROFILIS: REIKMENŲ SKYDELIS  

Reikmenų skydelio pagalba galite peržvelgti jūsų bendrovei aktualią veiklą ir informaciją. 

Norėdami atidaryti reikmenų skydelio puslapį per tiekėjo navigacijos puslapį, spustelėkite saitą „Dashboard“ 

(„Reikmenų skydelis“) (toliau pateiktas 17 pav.). 

 
17 pav. Reikmenų skydelis – tiekėjo profilis 

Pastaba.  Būdami portale galite grįžti į puslapį „Dashboard“ („Reikmenų skydelis“) kada tik norite, tereikia kairėje 

ekrano pusėje esančiame navigacijos meniu spustelėti „spidometro“ skirtuką (18 pav.). 



 

12   sukurta  

 

18 pav. Reikmenų skydelis – tiekėjo profilio puslapis 

Reikmenų skydelyje paryškinami veiksmai, kuriuos reikia atlikti skubiai; pavyzdys pateiktas toliau pavaizduotame 19 

paveikslėlyje.  

 
19 pav. Reikmenų skydelio vaizdas  

Reikmenų skydelio išdėstymą galite pritaikyti pagal individualius poreikius naudodamiesi „Konfigūracijos“ 

piktograma, esančia viršutiniame dešiniajame kampe. Galite pasirinkti turinio rodymo būdą ekrane (žr. 20 pav.). 

 

20 pav. Reikmenų skydelio vaizdo konfigūracija 

Kairėje puslapio pusėje esančias piktogramas galima naudoti norint pasiekti pagrindines sistemos sritis. Spustelėjus 

šias piktogramas ir sritis, pasirodys išplėstinis meniu su tolesnėmis navigacijos parinktimis visoje sistemoje (kaip 

pavaizduota toliau pateiktame 21 paveikslėlyje). 



 

13   sukurta  

 
21 pav. Navigacijos meniu 

Prireikus, reikmenų skydelio ekrane taip pat galite atnaujinti savo asmeninius duomenis. Reikmenų skydelio 

viršutiniame dešiniajame kampe pasirinkite parinktį „User Profile“ („Naudotojo profilis“) (22 pav.). 

 
22 pav. Asmeninių duomenų atnaujinimas 

Norėdami atnaujinti savo naudotojo duomenis ar pakeisti slaptažodį, naujajame lange spustelėkite „Edit“ 

(„Redaguoti“) (23 momentinė ekrano kopija) 



 

14   sukurta  

 

23 pav.  Naudotojo duomenų redagavimas ar slaptažodžio pakeitimas 

TIEKĖJO PROFILIS – NAUDOTOJŲ VALDYMAS  

Ši funkcija leidžia prireikus įtraukti papildomus naudotojus į bendrovės paskyrą. 

Papildomus naudotojus galite sukurti šiais dviem būdais: 

1 variantas Puslapyje „Supplier Navigation“ („Tiekėjo navigacija“) spustelėkite saitą „User Management“ („Naudotojų 

valdymas“) (toliau pateiktas 24 pav.). 

 
24 pav. Naudotojų valdymas – Tiekėjo navigacija 

 

2 variantas Reikmenų skydelio navigacijos meniu, esančiame kairėje ekrano pusėje, pasirinkite „User Management -> 

Manage Users -> Users“ („Naudotojų valdymas -> Tvarkyti naudotojų duomenis -> Naudotojai“) (toliau pateiktas 25 

pav.). 



 

15   sukurta  

  
25 pav. Naudotojų valdymas – Navigacijos meniu  

 
26 pav. Papildomų naudotojų sukūrimas 

Spustelėkite „Create“ („Sukurti“) (prieš tai pateiktas 26 pav.), įrašykite jų duomenis ir spustelėkite „Save“ 

(„Išsaugoti“) (27 pav.). Šis veiksmas generuos el. laišką su slaptažodžiu, kuris bus nusiųstas sukurtam naujajam 

naudotojui. 

 

27 pav. Naujo naudotojo sukūrimas 



 

16   sukurta  

Sistema pateiks pranešimą, patvirtinantį, kad jūsų kolega buvo užregistruotas kaip naujas naudotojas, ir kad 

prisijungimo duomenys buvo išsiųsti el. paštu, tuo el. pašto adresu, kurį pateikėte kurdami naudotoją. (28 pav.) 

 

28 pav. Naujo naudotojo sukūrimo patvirtinimas 

Šiuo etapu buvo sukurtas naujas naudotojas, tačiau jam nebuvo priskirta jokių teisų, todėl turėsite nuspręsti, kokias 

naudotojo teises norite priskirti šiam kolegai. Norėdami atlikti šį veiksmą visų pirma spustelėkite „View User Rights“ 

(„Peržiūrėti naudotojo teises“) (žr. prieš tai pateiktą 28 pav.); pasirodys naujas ekranas su visomis naudotojo teisių 

parinktimis. Šiame ekrane spustelėkite kiekviename skyriuje pateiktus mygtukus „Edit“ („Redaguoti“) ir iš 

išskleidžiamojo sąrašo pasirinkite reikiamą parinktį (kuri paryškinta toliau pavaizduotame ekrane – 29 pav.). 

 

29 pav.  Naudotojų teisių parinkimas 

 

ATSAKYMAS Į UŽKLAUSAS DĖL INFORMACIJOS (RFI) AR PASIŪLYMO (RFP) 

 

Gavę užklausą dėl informacijos (RFI) ar pasiūlymo (RFP), gausite pranešimą el. paštu (pavyzdys pateiktas toliau 

pateiktame paveikslėlyje). Atidaryti įvykį galėsite dviem būdais: 

1. Paspaudę el. laiške pateiktą nuorodą  

2. Prisijungę prie „Posti“ grupės portalo savo naudotojo vardu ir slaptažodžiu bei tiekėjo navigacijos puslapyje 

paspaudę „My RFI“ („Mano užklausos dėl informacijos“) arba „My RFQ“ („Mano užklausos dėl pasiūlymo“). 



 

17   sukurta  

 
30 pav. Pakvietimo el. laiškas 

Portalo reikmenų skydelio srityje matysite įvykius, dėl kurių laukiama jūsų atsakymo. 

 
31 pav. „My RFI“ („Mano užklausos dėl informacijos“) / „My RFQ“ („Mano užklausos dėl pasiūlymo“) 

Kai kuriais atvejais, prieš gaunant prieigą prie RFP / RFI užklausų duomenų, jūsų gali būti prašoma sutikti su 

nuostatomis ir sąlygomis (kaip pavaizduota toliau pateiktoje momentinėje ekrano kopijoje). 

 
32 pav. Sutikimas su nuostatomis ir sąlygomis 



 

18   sukurta  

 

Sutikę su nuostatomis ir sąlygomis pamatysite visus RFP / RFI užklausų komponentus. Juos kruopščiai perskaitę ir 

atsisiuntę visus priedus (jei tokių yra) turėsite pradėti rengti savo atsakymus. Norėdami atlikti šį veiksmą, turėsite 

spustelėti mygtuką „Create response“ („Kurti atsakymą“). (Žr. 33 pav.) 

 
33 pav. Atsakymų kūrimas  

Redaguoti savo atsakymus galite dviem būdais: 

1. neprisijungę prie interneto – atsisiųsite įrankio atsakymų konfigūracijos failą, įrašysite visus reikiamus 

duomenis „Excel“ šablone ir, kai būsite patenkinti savo atsakymais, įkelsite juos į portalą bei pateiksite juos 

„Posti“. 

2. Prisijungę prie interneto – šiuo atveju redaguosite atsakymus tiesiogiai portale ir baigę galėsite pateikti juos 

„Posti“. 

Jei naudosite pirmąjį metodą, turėsite spustelėti mygtuką „...“ ir pasirinkti „Export/Import Responses“ („Eksportuoti 
/ Importuoti atsakymus“) (žr. 34 pav.). 
 

 
34 pav. Atsakymų eksportavimo / importavimo langas 
 
Kitame lange spustelėkite mygtuką „Download“ („Atsisiųsti“) ir savo kompiuteryje išsaugokite „Excel“ skaičialentę su 
šios RFP / RFI užklausos klausimais, į kuriuos turėsite atsakyti. Vadovaudamiesi šiame „Excel“ dokumente pateiktais 
nurodymais, įrašykite savo atsakymus į šią skaičialentę ir importuokite užbaigtus atsakymus atgal į portalą (žr. 35 ir 
36 pav.). 
 



 

19   sukurta  

 
35 pav. Atsakymų skaičialentės atsisiuntimas 
 

 

 
 
36 pav. Atsakymų skaičialentės pildymas 
 
 
Jei naudosite antrąjį metodą, tiesiog įrašykite savo atsakymus tiesiogiai į portalą ir baigę spustelėkite „Submit 
Response“ („Pateikti atsakymą“) (kaip pavaizduota 37 pav.). 
 

 



 

20   sukurta  

 
37 pav. – RFP / RFI užklausų atsakymų pateikimas portale 
 
Srityje „Add/View Attachments“ („Pridėti / peržiūrėti priedus“) galite įkelti atitinkamus dokumentus, patvirtinančius 
jūsų atsakymus į RFI / RFP užklausas. 
 
Norėdami bendrauti su „Posti“ kategorijos vadovu / išteklių vadovu, naudokite pranešimų funkciją „Message“ 
(„Pranešimas“). Tai – saugus bendravimo būdas.  
 

 
38 pav. Pranešimo kūrimas 
 
Parengę atsakymus nepamirškite spustelėti „Submit Response“ („Pateikti atsakymą“); tai reikia atlikti prieš 
paskutinįjį atsakymų pateikimo terminą. 
 

 
39 pav. Atsakymo redagavimas ir pateikimas 
 
 
 
 
 
 



 

21   sukurta  

DALYVAVIMAS AUKCIONE 

 

Pakviesti į aukcioną gausite pranešimą el. paštu (pavyzdys pateiktas toliau pateiktame paveikslėlyje). Atidaryti įvykį 

galėsite dviem būdais: 

1. paspaudę el. laiške pateiktą nuorodą,  

2. prisijungę prie „Posti“ grupės portalo savo naudotojo vardu ir slaptažodžiu bei tiekėjo navigacijos puslapyje 

paspaudę „My Auctions“ („Mano aukcionai“). 

 

40 pav. El. laiškas su kvietimu į aukcioną 



 

22   sukurta  

 

41 pav. Mano aukcionai 

 

 

Norėdami dalyvauti aukcione spustelėkite langą „Auction Monitor“ („Aukciono stebėjimas“). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

42 pav. Aukciono stebėjimas 

Kitame lange pasirinkite norimą naudoti programos versiją. 

 

43 pav.  Programos versija 

 

 

Kai ekrane pasirodys aukciono stebėjimo langas turėsite pateikti savo kainos pasiūlymą ją įrašydami srityje 

„Submit Bid“ („Pateikti kainos pasiūlymą“) (žr. toliau pateiktą paveikslėlį). Viso šio įvykio metu galėsite matyti 

pagrindinių aukciono elementų santrauką ir savo dabartinį lygį – tai jums padės nuspręsti, kokią kainų 



 

23   sukurta  

siūlymo strategiją naudoti. 

 

 
44 pav. Aukciono stebėjimo langas 

 

 

Toliau rasite aukciono stebėjimo lange rodomų laukelių paaiškinimus: 

✓ Aukciono kodas – unikalus identifikavimo kodas (sukurtas sistemos) 

✓ Tema: aukciono pavadinimas ir galimybė nustatyti pasiūlymo apimtį (daikto (-ų) ar paslaugos (-

ų), į kurių aukcioną esate kviečiami) 

✓ Būsena – aukciono būsena; pateikti kainos pasiūlymą galite tuomet, kai būsena yra „running“ 

(„vykdoma“) 

✓ Bazinė kaina: nurodoma didžiausia (ar mažiausia, jei aukcionas yra atvirkštinis) kaina, kurios 

negalite viršyti siūlydami savo kainas. (Prieš tai pateiktoje momentinėje ekrano kopijoje 

pastebėsite, kad bazinė kaina yra 50 eurų, o tai reiškia, kad turėsite siūlyti mažesnę kainą, 

pavyzdžiui, 48 eurus). 

✓ Valiuta: pagrindinė aukciono valiuta – valiuta, kurią turite naudoti siūlydami kainas. 

✓ Likęs laikas: likęs laikas iki aukciono pabaigos.  

!!!! Atidžiai stebėkite jį viso aukciono metu, nes jo trukmė gali būti pratęsta, jei kainų pasiūlymai 

bus teikiami paskutinėmis minutėmis. 

Laikas gali būti pratęstas priklausomai nuo pirkėjo aukciono vykdymo strategijos; „Posti“ jums 

pateiks aiškius nurodymus, kai būsite pakviesti dalyvauti įvykyje. 

✓ Mažiausia kainos pasiūlymo pakopa – nustato mažiausią pakopą, kuria tiekėjai gali mažinti savo 

kainų pasiūlymus (prieš tai pateiktoje momentinėje ekrano kopijoje tiekėjo „AJ Testi 15“ pradinis 

kainos pasiūlymas buvo 48 eurai; turint omenyje, kad mažiausia kainos pasiūlymo pakopa yra 5, 

kitas kainos pasiūlymas, kurį gali pateikti šis tiekėjas, yra 43 eurai (48 - 5)). 

✓ Jūsų lygis – nurodo dabartinį lygį aukcione. 

✓ Tiekėjas – jei pirkėjas įjungs šį nustatymą, galėsite realiuoju laiku stebėti kitų tiekėjų veiksmus; 

tiekėjų tapatybė bus apsaugota sistemos sukurtomis atsitiktinėmis raidėmis arba jų vardai 

paprasčiausiai nebus rodomi.  

 

 

 

 

 



 

24   sukurta  

 

SUTARČIŲ PERŽIŪRĖJIMAS IR PATVIRTINIMAS 

 
Jei laimėsite aukcioną, jūsų gali būti prašoma patvirtinti sutartį ar kainą portale. Tuo atveju gausite įspėjamąjį 
pranešimą el. paštu. 
Be to, pasitelkdami portalo navigacijos meniu, galėsite patikrinti, ar jums reikia atlikti kokį nors veiksmą, susijusį su 
sutartimis. Pasirinkite „Projects -> Contracts -> My Contracts“ („Projektai -> Sutartys -> Mano sutartys“). 
 

 
45 pav. Mano sutartys 
 
Visos sutartys, kurias reikia peržiūrėti ar patvirtinti, bus rodomos reikmenų skydelyje, portalo derybų komponente 
„Contracts“ („Sutarys“). 

Spustelėkite sutarties pavadinimą ir, norėdami peržiūrėti patvirtinimo reikalaujantį turinį, eikite į turinio valdymo 
skiltį. 

REIKIA PAGALBOS? 

 

Jei reikia techninės pagalbos naudojant „Posti“ grupės išteklių portalą, susisiekite su „BravoSolution“ tarnyba tik 

anglų kalba (46 pav.). 

 
46 pav.  Pagalbos tarnybos informacija 

Jei turite konkrečių klausimų susijusių su procesu, susisiekite su „Posti“ arba „Itella“ išteklių departamentu toliau 

pateiktu el. pašto adresu: 



 

25   sukurta  

 

47 pav. Susisiekite su „Posti“ / „Itella“ išteklių departamentu 

Norėdami naudoti portalą optimaliausiu būdu, būtinai susipažinkite su sistemos reikalavimais, kuriuos galite 

peržiūrėti pagrindiniame prisijungimo puslapyje (parinktis paryškinta toliau pateiktuose paveikslėliuose):  

 

48 pav.  „BravoSolution“ sistemos reikalavimai 



 

26   sukurta  

 

 

48 pav. „BravoSolution“ sistemos reikalavimai 


